
Grillbriketts
2,5 kg
Grundpreis: 0,60 €/kg

1,50

Grilltonne
aus Edelstahl

Holzkohle
- Anzünder 

superschnell Grillfertig  
Abbildung leicht abweichend

Grosser Gillwagen
Schwere Ausführung, 
mit 2 Grillrosten

Vogelscheuche
versch. Farben
ca 80 cm hoch

2,50

Streuwagen 

Solarlaterne
ca 20 cm hoch

3,–

Solarlaterne,
Edelstahl
ca 40 cm hoch, 
mit Farbwechseler

5,99

Solar-
Lichtschlauch
LED Technik mit 50
weißen Leuchten

XXL Edelstahl
Thermometer 
mit Solarleuchte 
ca. 60 cm Hoch

Saunaliege
Klappbar

Superbequem
Verschiedene 

Farben  

Alu Klappstuhl
in 5 Positionen zu
Arretieren - versch. Farben

Feldbett
aus Stahl - Farbe Blau oder Grün 
auch viele andere Sorten im Angebot

Gartenornament
Putten

verschiedene 
Sorten und

Grössen

Holzfliese
Akazie

Sonnenschirm
Verschiedene Farben
180 x 120 cm

Sonnenschirm
Lampe mit 4 LED

6,99

6,–

9,–

5,–

Großer Schwenkgrill
ø50cm Rost

20,–

10,–

19,–

2,50je 

39,–

Deutschland
Fahne
30x45 cm

Deutschland
Tischfahne 
15x23 cm

0,79

1,–

Deutschland
Auto Fahne 
2er-Pack
35x45 cm

0,99

Deutschland
Blütenkette

Deutschland
Luftschläuche 

2er Set ca 60 cm lang

1,19

Deutschland Fahnengirlande 5 m 20 Fahnen2,50

Deutschland 
Bali-Fahne

Top-Aktuell 
original 

indonesiche 
Handarbeit
ca 140 cm 

hoch

3,99

30,–

Einweggrill
Inklusive Grillkohle

1,75

20,–

0,99

Country Light
Grillanzünder
flüssig
1000 ml
Grundpreis: 
1€/1000ml

1,–
Grillreiniger
mit Kratzer,
Schwamm 
und 
Stahlbürste

1,50

12,99

Capri Sonne 
Mulitvitamin / Orange

10 x 200 ml
Grundpreis: 0,88€/l

10er Pack 
NUR KURZZEITIG

IM PROGRAMM !

1,75

Elektrischer
Insekten 

Killer

Früchteschneider
Perfekte Würfel für Salat und
Gemüse in einem Handgriff

Rastal Teegläser
6er Pack

Taschenset 3er 
3 Taschen 9,–

8,–

4,–je 
Pack

17,99

Grillwagen
Mit Holzablage

25,–

BBQ Fön
Grillfön

1,50

19,99

Bäderliege
mit Rollen

FFuussssbbaallll--WWMM--FFaannaarrttiikkeell

HAMMERPREIS

3,–

Clatronic
Dampfente
Dampfreiniger

HAMMERPREIS

10,–

je

je

2er Pack

10er Pack

Riesiger BBQ
Smoker 
Holzkohlegrill 
120 cm breit

verschiedene 
Ausführungen

6,–ab

95,–ab

Gartenkralle 
ohne 

Bücken 
die Erde 

lockern

5,99
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Bobby
Kindershampoo

200 ml
Grundpreis: 0,45 €/100ml

Bio-Vital
Fusspflegeset
mit Aloe-Barbadensis
Miller, auch für 
Diabetiker geeignet

9,99

eco-fix
Scheuermilch Citrus

stark schmutzlösend
500 ml

Grundpreis: 1,56 €/l

0,78

Elina Clean
Waschmittel
Reinheit und Pflege bis 90°
1 kg
Grundpreis: 0,95 €/kg

0,95

Black Onyx 
Parfüm
versch. Sorten für 
Damen und Herren
100 ml
Grundpreis: 
4,99 €/100 ml

4,99

2,–

REX Cabrio
Verdeck

Reiniger
500 ml
Grundpreis: 
2,98 €/l

1,49

Sofi Weichspüler
5 versch. Sorten

4 Liter
Grundpreis: 0,50 €/l

Rocket
Vollversiegelung 
für das Auto
Super Synthetic 
Langzeit Konzentrat
500 ml
Grundpreis: 5,98 €/l

Regen-
Abweiser
lässt Regen 
einfach abperlen
250 ml
Grundpreis: 1,60 €/100ml

Cockpit Spray
Lavendel, Zitrone 
oder Apfel
225 ml
Grundpreis: 0,67 €/100 ml

1,50

Golden-Top 
Plastik und
Gummipflege
100 ml
Grundpreis: 
2,00 €/100ml

Elina med
Shampoo
XXL Flasche 
4 versch. Sorten
500 ml
Grundpreis: 
1,98 €/l0,99

Calgonit 
Turbo 
Trockner
für maximale 
Trocknung
400 ml
Grundpreis: 
4,80 €/l

WC Ente 
Kraftpaket
Tabs
8 WC Tabs
entfernt selbst hartnäckige 
Ablagerungen im Abfluss
Grundpreis: 0,23 €/Tab

1,79

Hoffmann's
Flüssig Stärke
500 ml
Grundpreis: 
4,00 €/l

AXE Deo Spray
150 ml

Grundpreis: 1,33 €/100ml
verschiedene Sorten 

1,99

AXE Duschgel
verschiedene Sorten
250 ml
Grundpreis: 
0,70 €/100 ml

1,75

Nivea Bodylotion 
Meeresmineralien oder 
Bambus-Extrakte 400 ml 
Grundpreis: 6,23 €/l

Head&Shoulders Colour Care
Anti-Schuppen-Shampoo

500 ml
Grundpreis: 8,98 €/l

Nivea Pflegedusche
for Men/Woman
verschiedene Sorten
250 ml
Grundpreis: 7,16 €/l

1,79

Heliocare
Sonnenmilch
wasserfest LSF 6
500 ml
Grundpreis: 1,98 €/l

0,99

Botanis Frische Gel
Kühlt, vitalisiert und 
pflegt müde Beine
250 ml
Grundpreis: 3,96 €/l

0,99

Air Wick
Nachfüller Magnolie & 
Kirschblüte 19 ml
Grundpreis: 8,89 €/100ml

1,69
Elina Clean Lufterfrischer
Minispray 2x12 ml
Einmal Drücken für frischen Duft
Grundpreis: 4,13 €/100ml

Air Wick 
Starter Set

Magnolie&Kirschblüte

2,50

Kukident 
Aktiv Plus 

Tiefen-
Reinigung 

64 Tabletten 
Grundpreis: 

0,02 €/Tab

Kukident 
Intensivreiniger 

60 Tabletten 
Grundpreis: 0,02 €/Tab

Clearasil Ultra 
Anti Pickel
Waschgel
150 ml 
Grundpreis: 1,33 €/100 ml

Clearasil
Gesichtswasser
200 ml Tiefenreinigung
für sensible Haut 
Grundpreis: 1,00 €/100 ml

Kukident 
Kukis 

Zahnspangen
Reiniger

66 Tabs 
Grundpreis:

0,03 €/Tab 

Veet Bikini Set 
Enthaarungscreme 
+ Sanfte Apres Lotion
50+50 ml 
Grundpreis: 
2,00 €/100 ml 

1,20
Mimosa Küchenrolle

3er Pack zu 45 Blatt 
super-saugstark, 

Rollenhöhe 23 cm

0,75

2,–

1,30

2,–

2,–

0,99

Fairy Oxid
Geschirrspülmittel
Apfelfrische, Zitrone,
Original 500 ml
Grundpreis: 1,98 €/l

2,–

4,49
2,49

1,99

0,99

HAMMERPREIS

HAMMERPREIS

Finish - 
Calgonit
Geschirrspültabs 
56 Tabs - Alles-in-1
7 Power Actions 
Grundpreis: 
0,10 €/Tab

5,50
HAMMERPREIS

2,–

2,–

HAMMERPREIS

Hoffmann's
Gardinen Neu
Weisspüler
Hält Lange Weiss
500 ml
Grundpreis:
3,00 €/l

1,50

2,99

Bobby 
Kinderschaumbad
300 ml
Grundpreis: 2,97 € /l

0,89

0,89

Soled Toilettenpapier 
8 Rollen 3 lagig

HAMMERPREIS

Schauma Shampoo
versch. Sorten 400 ml
Grundpreis: 3,13 €/l

1,25je 

Elina Med
Shampoo
versch. Sorten
250 ml 
Grundpreis: 0,20 €/100ml

0 ,50je 

1,69

Destilliertes 
Wasser

5 l
Grundpreis: 0,20 €/l

3,99

Alle Preisangaben in EURO/€. 
Viele Waren sind nur vorübergehend in unserem Programm!

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. 
Abbildungen können vom Original abweichen und sind nicht maßstabgetreu. 

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!

Kunststoffreiniger
kraftvoll fettlösend, 
Super für Gartenmöbel
500 ml
Grundpreis: 3,90 €/l

1,95

0,99

Eco-Fix
Urinsteinlöser

750 ml
Grundpreis: 1,67 € /l

1,25

Kukident Vital
Zahnfleischschutz
Super-Haftcreme 
40g 
Grundpreis:  
3,75 €/100g

Air Wick 
Duftgel 

150 g
Grundpreis: 

0,33 €/100g

1,50

0,50
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